ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.06.2023 № 979
г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович от 16.05.2023
№ 823 «О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке

муниципального контракта от 07.02.2023 № 29/2023 на выполнение работ по
разработке «Концепции дизайнерского и архитектурно-художественного

облика города Богданович в отношении улицы Кунавина-Пионерская»

В связи с заключением дополнительного соглашения к муниципальному
контракту от 07.02.2023 № 29/2023 на выполнение работ по разработке «Концепции
дизайнерского и архитектурно-художественного облика города Богданович в
отношении улицы Кунавина-Пионерская» о расторжении муниципального контракта
по соглашению сторон, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление главы городского округа Богданович от 16.05.2023
№ 823 «О принятии решения о расторжении в одностороннем порядке
муниципального контракта от 07.02.2023 № 29/2023 на выполнение работ по
разработке «Концепции дизайнерского и архитектурно-художественного облика
города Богданович в отношении улицы Кунавина-Пионерская».

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд